蕉岭县教师发展中心

蕉教发〔2025〕5 号

关于公布蕉岭县 2024 年小学数学单元作业
设计及实践评比活动结果的通知

各小学：

根据《关于开展蕉岭县 2024 年小学数学单元作业设计

及实践评比活动的通知》(蕉教发〔2024〕140 号)文件精神，

我中心于 2024 年 12 月组织开展了活动。

经评审，评出小学数学单元作业设计及实践评比活动作

品一等奖 10 份，二等奖 17 份，三等奖 7 份。现将本次评比

活动结果予以公布（详见附件）。

希望各校教研组以此次评比活动为契机，继续加强对各

年级组作业设计与实施的指导，建立优质作业资源库，切实

发挥作业育人功能，提升学生的作业兴趣和发展学生的核心

素养。

附件：蕉岭县 2024 年小学数学单元作业设计及实践评

比活动获奖名单

蕉岭县教师发展中心

2025 年 1 月 9 日